様式第１号
記入例

令和７年５月●●日

安芸太田町長 様

               申請者

所在地 安芸太田町大字〇〇〇＃＃＃番地

名 称 株式会社◇◇◇◇

代表者 □□ □□  ㊞

令和７年度特色ある体験活動支援事業補助金交付申請書

令和７年度において、みだしの事業を実施したいので、次のとおり補助金を

交付されるよう関係書類を添えて申請します。

交付申請額  ９９，０００円

添付書類

１ 事業計画書（様式第２号）

２ 収支予算書（様式第３号）

３ その他町長が必要と認める書類

様式第２号
記入例

事 業 計 画 書

１ 実施場所

安芸太田町大字〇〇〇＃＃＃番地

（◆◆◆キャンプ場）

実施場所は、実施場所の代表的な地番等と括弧内に施設名等を記入してくだ

さい。なお、複数ある場合は、次のようにご記入ください。

（１）安芸太田町大字〇〇〇＃＃＃番地（◆◆◆キャンプ場）

（２）安芸太田町大字〇〇〇＃＃＃＃番地（●●●セラピーロード）

２ 事業内容及び事業費

事業内容 事業量 事業費
経費内訳

町補助金 自己資金 その他

(1)デイキャンプ

体験

(2)セラピーロード

体験

15 人

8 人

円

75,000

24,000

円

75,000

24,000

円 円

計 23 人 99,000 99,000

事業内容等は、体験メニューごとに収支予算書の合計額をご記入ください。

３ 事業実施期間

着手（予定） 令和７年６月１０日

  完了（予定） 令和８年３月３０日

着手予定日は、令和７年６月１０日以降としてください。

また、完了予定日は、令和８年３月３０日以前としてください。

４ 事業の実施方法

（１）デイキャンプ体験

  ◆◆◆キャンプ場におけるデイキャンプ体験として、薪割り体験や虫取

り体験のほか、バーベキュー体験等を実施する。

（２）セラピーロード体験

   ◆◆◆キャンプ場付近のセラピーロード体験として、〇〇コースを往復

する中で、珍しい木々や植物等を学ぶとともに、ハンモック体験等を実施

する。

事業の実施方法は、体験メニューごとに体験活動の内容をご記入ください。

なお、年齢制限、身長制限、体重制限等がある場合は、こちらにご記入くだ

さい。

５ その他

様式第３号
記入例

収 支 予 算 書

（体験メニュー名：（１）デイキャンプ体験）

１ 収 入

科 目 予算額 円 摘  要

補助金 ７５，０００ 安芸太田町補助金

＠５，０００円 × １５人分

計 ７５，０００

２ 支 出

科 目 予算額 円 摘  要

指導料 ２２，５００ ＠１，５００円 × １５人分

運営等

管理費

２２，５００ ＠１，５００円 × １５人分

設備等

使用料

７，５００ ＠５００円 × １５人分

傷害等

保険料

７，５００ ＠５００円 × １５人分

材料費 ７，５００ ＠５００円 × １５人分

食材費 ７，５００ ＠５００円 × １５人分

計 ７５，０００

摘要欄は、詳細に記入してください。

１ 収支予算書では、収入欄に「補助金申請額」等、支出において「経費の内

訳」を記入し、収支の合計額が同額となるよう配分してください。

２ 補助金の１人あたりの単価は、１万円以内とし、体験事業者の補助金申請

（体験メニュー）の合計額は、１０万円以内としてください。

様式第３号
記入例

収 支 予 算 書

（体験メニュー名：（２）セラピーロード体験）

１ 収 入

科 目 予算額 円 摘  要

補助金 ２４，０００ 安芸太田町補助金

＠３，０００円 × ８人分

計 ２４，０００

２ 支 出

科 目 予算額 円 摘  要

ガイド料 １２，０００ ＠１，５００円 × ８人分

運営等

管理費

４，０００ ＠５００円 × ８人分

傷害等

保険料

４，０００ ＠５００円 × ８人分

ハンモック

使用料

１，６００ ＠２００円 × ８人分

消耗品費 ２，４００ ＠３００円 × ８人分

計 ２４，０００

摘要欄は、詳細に記入してください。